






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv > Babiš tomu stále pevně velí
                
			

			

			 
        
									
										Babiš tomu stále pevně velí

										14. 03. 2024 - EB

										

										
Andrej Babiš má opět problémy s vládnoucí koalicí a jí nakloněnými médii, tentokrát za to, že poslal svým zaměstnancům e-mail, v němž žádal informace o ministru zahraničí Janu Lipavském a jeho rodině. Kdyby byl zveřejněn nikoli politický, ale byznysový e-mail, který Babiš posílá svým zaměstnancům, reakce by byla podstatně jiná, i kdyby obsah byl podobný. Nikoho by příliš nepřekvapilo, kdyby Babiš požadoval špínu na majitele či manažery podniku za cílem jeho převzetí. Skandál by byl spíše v tom, že se Babiš stále angažuje v záležitostech Agrofertu nebo Hartenbergu, než že shromažďuje „složky“ na své obchodní konkurenty. Nejdůležitější odhalení e-mailu ohledně Lipavského je v něčem jiném. Ukazuje, jak moc Babiš - a nikoli jeho PR tým či jeho podřízení - dennodenně řídí dění v ANO. To by mělo jeho politické rivaly pořádně vyděsit, protože to znamená, že Babiš se nikdy nezastaví a v politice se osobně zabývá praktickými aspekty se stejnou vervou jako při budování svého podnikatelského impéria.


								Přečtěte si také v angličtině

						  

								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									 
									
 
								

Odebírat zdarma


 

	

	
		

		
		Erik Best

		

		Ve zpravodaji Final Word se spolu se svými spolupracovníky zabývám politickými a ekonomickými tématy, která hýbou Českou republikou. Vychází čtyřikrát týdně a denně ho čte více než 10 000 lidí. Potěší mě, když ho budete odebírat přes email, Facebook anebo Twitter.

	
	
	

				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

 RSS  Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				

            

			

			zavřít 
        

	
    
